
2026 年 2 月 26 日 

ナイガイオンラインサイトを装った不審なメールにご注意ください 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社のメールアドレスを装った不審なメールが確認されています 

差出人を「ec-01@naigai.co.jp」を装った不審なメールにご注意ください。 

 

ナイガイを装ったお心当たりのない不審なメール・SMS については、 

個人情報やクレジットカード情報等の不正取得やウイルス感染、不正なアプリケーション

をダウンロードさせる等、 お客さまに被害を与える可能性があります。 

 

不審なメール・SMS である場合は、本文中のリンク等はクリックせず、メール・SMS を削

除してください。 当社の公式メールは、「～@naigai.co.jp」のドメインを使用しています

が、このドメインを装った迷惑メールも確認されています。メールアドレスだけで判別する

ことが難しいため、メール件名、本文の不審な点がないかを確認の上、ご留意いただきます

ようお願い申し上げます。 


